
 

Základní škola a Mateřská škola, Žatčany, příspěvková organizace,   

Žatčany 20, 664 53 Újezd u Brna, IČ: 75023482, tel. 733 733 968 

 

Organizace školního roku  

ZŠ Žatčany 2023–2024  

 

Školní rok 2023/2024 začíná v pondělí 4. září 2023 v 8:00 hodin 

 

 
Prázdniny ve školním roce 2023/2024 

Podzimní 26. a 27. října 2023 

Vánoční 23. prosince 2023 až 2. ledna 2024 

Pololetní 2. února 2024 

Jarní 5. února až 9. února 2024 

Velikonoční 28. března a 29. března 2024 

Hlavní 29. června až 1. září 2024 

 

Třídní schůzky 

13. září 2023  středa 16:30  

22. listopadu 2023  středa 16.30   

10. ledna 2024 – klasifikační  středa 16:30   

17. dubna 2024  středa 16:30   

5. června 2024 – klasifikační  středa 16:30   



Zápis do MŠ 

13. května 2024 pondělí 15:00-17:00 

14. května 2024 úterý 15:00-17:00 

Zápis do 1. ročníku ZŠ 

10. dubna 2024        středa 14:00-16:00  

11. dubna 2024        čtvrtek 14:00-16:00  

Škola v přírodě 

22. – 26. dubna 2024   

Výuka plavání 

26. února až 17. května 2024  středa 9:30 – 11:00  

Pedagogické rady 

22. listopadu 2023  středa 14:00   

10. ledna 2024 – klasifikační  středa 14:00   

17. dubna 2024  středa 14:00   

5. června 2024 - klasifikační  středa 14:00   

Školní rok 2024/2025 začne 2. září 2024 v 8:00 hodin 
 


